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 شماره 
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یاد  د  اشتسخــن روز

گرچــه از ابتــدای رای گیــری انتخابات شــور و شــوق 
چندانی برای مشارکت در انتخابات مشاهده نمی شد 
اما رفته رفته موج دومی از بعداز ظهر دیروز آغاز شد و 

به اوج خود رسید و...

شباهت انتخابات تیر 1403با خرداد92

غ از اینکه چه کسی رئیس جمهور ایران خواهد   فار
شــد و کــدام جنــاح پیــروز انتخابات می شــود بــه نظر 
اولویت هایی بایــد در دســتور کار ریاســت محترم قوه 

مجریه قرار گیرد.

اولویت های رئیس جمهور چهاردهم

 محمود صادقی
دبیرکل انجمن اسلامی مدرسین

  علی محمد نمازی
 فعال سیاسی

صفحه 3

آرمــان ملــی:  تل آویو یــک اســتراتژی واحد بعــد از طوفان 
الاقصــی را در دســتور کار قــرار داده اســت. نابــودی جبهــه 
گر نتوانست نابودی حماس! البته در نابودی  مقاومت و ا
حماس ناموفق بوده چرا که با وجود اینکه ماه هاست علیه 

این گروه اقدام به عملیات های نظامی کرده و حتی برخی 
تونل های آنها را تخریب و غزه را هم به این بهانه شخم زده 
است اما هر از گاهی عملیاتی از سوی حماس علیه اسرائیل 

انجام می شود ...

گزارش »آرمان ملی« از زخم کاری قالیباف و جلیلی  بر جریان اصولگرایی

شکستپروژهاجماعسازی

»آرمان ملی« درباره ضرورت کارشناسی بدعت های بی پاسخ در مناظرات انتخاباتی گزارش می دهد

مطالباتپساانتخاباتی

صفحه 3

گزارش »آرمان ملی« از افزایش تنش در منطقه؛ 

انتحار تل آویو در مرزهای شمالی

صفحه 4 »آرمان ملی« برگزاری انتخابات ریاست جمهوری را بررسی می کند

همه برای ایران آمدند
صفحات 2 و 7
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ادامه در همین صفحه صفحه2

    صفحه 2

پزشکیان بعد از شرکت در انتخابات کجا رفت؟

نگرانی صهیونیست ها از توان نظامی مقاومت در کرانه باختری

 دشمن چگونه شاد می شود؟اولویت های رئیس جمهور چهاردهم

شــاد کردن دشــمن نیــاز بــه رفتارهــا و حرکاتــی دارد کــه در هر 
جامعه با عنایت به زمان و فضای موجود متفاوت اســت. از نگاه 
رفتارشناسی اجتماعی شــناخت دشــمن خود دانش و معرفت 
گانه ای را می طلبــد. باعنایت به هدف وغــرض افراد ممکن  جدا
اســت دشــمنی به خاطر مادیات و تعلقــات دنیوی آغاز شــده و 
ادامه یابد. اینگونه دشمنی ها هیچگاه تمامی نداشته و همواره 
ادامه می یابد. دشمنی نوع دوم عداوت بر اساس توانمندی های 
سیاســی و قدرت اجرایی هســتند که رقابــت هر روز و هرســاعت 
بیشتر شده و در اجرای اهداف شوم دشمنی افراد حاضر می شوند 
که فرد یا افراد مقابل را تخریب کــرده و اجازه ندهند برتری تحقق 
یابد. در ســطح جامعــه توطئه، شــایعه ســازی و دروغ پــردازی از 
ابزار مقدماتی بــوده و تا نابودی و ریشــه کنی طــرف مقابل تداوم 
می یابد. در دنیای حاضر توسل به تقلب به وسیله رایانه و ایجاد 
تصاویر قلابی و حقه های رایانه بسیاری از موانع را ایجاد و  با ورود 
به باندها و شــبکه های مافیایی دســت به  هرکاری می زنند. چه 
بســیار افراد خوشــنام ومعتمــد که به وســیله همیــن روش های 
شیطانی بدنام شده و حتی به خودکشی و جلای وطن کشانده 
شده اند. تفرقه افکنی و  ساخت انواع مدارک جعلی از اصلی ترین 
روش های حرکات شیطانی دشــمنان بوده و متاسفانه عاملین 
کثریت موارد به خاطر ســادگی افــراد و ضعف دانش فنی  آنها در ا
در ایــن زمینه ها موفق شــده و به اهداف شــوم خود رســیده اند. 
صد البته قصــور افراد و نهادهــای متولی از یک طرف و ســادگی و 
ضعف دانش مخاطبان از طرف دیگر موجب به هدف رســیدن 
دشمنان وشادی شیطانی آن ها می شود. گاه توفیق و تعالی یک 

ملت در جهت رسیدن به آرمان ها و اهداف خود موجب حسد و 
غرض دولت و کشور دیگر شده و آنها را به ایجاد راه بند و  کینه توزی 
وادار می ســازد، گاه قدرت اقتصــادی و توانمندی هــای فیزیکی 
یک کشور زمینه دشمنی با یک ملت و  غرض ورزی با آنها را فراهم 
می کند، اختلافات خانوادگی که بین اغلب خانوارها رخ داده و در 
مدت کوتاه یا بلندی به خاتمه می رسند همین حادثه رفتاری در 
کشورها نیز صدق می کند. گاه تفاوت های فرهنگی و مذهبی نیز 
ک های بزرگ تر می شود، در این گونه  موجب بروز تضادها و اصطکا
موارد حمایت از یک بخش از یک کشــور وحتی مســاعدت های 
تســهیلاتی به آنهــا موجــب شــعله ور شــدن اختلافــات جدی تر 
می شــود. در طول ســال های بعد از پیــروزی انقلاب اســلامی در 
مواقع مختلفی شاهد این گونه حوادت جانسوز بودیم که هر بار 
با هشیاری و  شــعور انقلابی مدیریت ارشد کشــور تیر کینه توزان 
و حادثه ســازان به ســنگ خورده اســت. توجه به ســخنان چند 
روز پیــش رهبــری فرزانــه انقــلاب اســلامی در نصیحت مــردم در 
خودداری از شاد نمودن دشمنان و  پرهیز از تفرقه و نفاق، نمونه 
ارزشــمندی از گام های ارزشــمند دشــمن شناســی و هشــیاری 
درمقابل دشمنان است. وحدت وهمدلی و هوشیاری در تداوم 
کام گذاشتن نقشه های کینه توزانه  مسیر حرکت رمز اصلی در نا
دشــمنان خواهد بــود. رمــز مانــدگاری ایــران و قــدرت و همدلی 
ایرانیان همواره موجب حســد و نومیدی دشــمنان اســت. بنابر 
این اصول ایــن بار نیز عبور از موانع سیاســی واقتصادی موجب 
اعتلای ملت ما خواهد بود. دوری از دشمن باوری و  اتحاد حول 
محور خود بــاوری پرهیــز از تفرقه و افشــا نمــودن دروغ ســازان و 
شــایعه پروران بعداز توکل و اعتماد به نفس و  اتکا بر داشته های 
 شخصی وملی که ایمان را به طور مضاعف رشد داده و بالا می برد. 
پس امــروز در عرصــه زندگی که به هر ســو نــگاه کنی فقــط مبارزه 
می بینی و مبارزه و در این مصاف روزگار برد با کســانی است که با 
اعتقاد راسخ به لطف الهی و همدلی با خودباوران می تواند سرمایه 

اصلی رشد و ترقی در این مسیر باشد. 

یک نشــریه صهیونیســتی بــا ارزیابی تــوان نظامــی مقاومت 
فلسطین در کرانه باختری در طول سه ســال اخیر مدعی شد 
توانمندی های نظامی گروه های مقاومت در کرانه باختری به 
شکل مشهودی در حال ارتقاســت که می تواند جان نظامیان 
صهیونیســت را در معــرض خطر قرار دهــد. به گزارش تســنیم، 
نشریه صهیونیستی »اسرائیل هیوم«، ضمن ارزیابی از تشدید 
تنش هــا در کرانه باختری میان گروه های مقاومت فلســطینی 
و نظامیــان صهیونیســت از ارتقــای چشــمگیر تــوان نظامــی 
نیروهای مقاومت ابراز نگرانی کرد. این نشــریه ضمن اشــاره به 
بســته انفجاری که در جریان عملیــات نظامی اخیــر نظامیان 
صهیونیســت در اردوگاه جنین، در کرانه باختری منفجر شد و 
به کشته شدن یک نظامی اسرائیلی و زخمی شدن 16 فرد دیگر 

منجر شــد، این عملیات را نشــانه ای آشــکار از وخامت اوضاع 
امنیتی در کرانه باختری برای نظامیان صهیونیست برشمرد. 
اسرائیل هیوم افزود: در سه سال قبل ما از تهدید پرتاب سنگ 
و کوکتــل مولوتــف و چاقــو بــرای نظامیــان اســرائیلی در کرانــه 
باختری صحبت می کردیم. در ســال قبل شلیک از سلاح های 
ســبک به تهدید جدید بــرای نظامیان اســرائیلی مبدل شــد و 
کنون درمرحلــه دیگری به ســر می بریــم؛ مرحله ای کــه در آن  ا
بســته های انفجاری نظامیان اســرائیلی را به کشتن می دهد. 
رســانه های عبری روز پنجشــنبه گزارش دادند که بر اثر انفجار 
بمب در مســیر خودروی زرهــی ارتش اســرائیل در جنین، یک 
نظامی اســرائیلی کشــته و 17 نفر دیگر زخمی شدند که حال 4 

تن از آنها وخیم است. 

نامزد انتخابات ریاست جمهوری پس از انداختن رای خود 
در صندوق ضمــن زیارت حرم حضرت عبدالعظیم حســنی 
بر مزار شهید امیرعبداللهیان و شــهدای گمنام حاضر شد. 
به گزارش ایلنا، مســعود پزشــکیان بــا حضور در بیمارســتان 
فیروزآبادی شهرری در انتخابات ریاست جمهوری چهاردهم 
شرکت کرد.پزشکیان سپس رای خود را به صندوق انداخت.
وی پس از شــرکت در انتخابات در حرم حضرت عبدالعظیم 

حسنی و مزار شهید امیر عبداللهیان حاضر شد.

ادامه یادداشت
...  ایــن اولویت ها هم در مناظره ها مشــخص 
شــد و هم اینکه اصحاب رســانه این اولویت ها را 
مرتبا باز نشــر کرده اند. در این یادداشــت تلاش 
خواهد شد به ترتیب، اولویت های دولت آینده به رشته 
تحریر درآید. اولین اولویت برچیده شدن تحریم هاست 
چرا کــه تحریم عمــلا لطمــات زیادی بــه کشــور وارد کرده 
اســت و ادامه ایــن تحریم ها نه تنهــا ضرورت نــدارد بلکه 
زیان بیشتری را هم متوجه کشــور می کند. از این رو باید 
کراتی با اولویت منافع ملی کشــور در دســتور کار قرار  مذا
گر قهر کنیم و آشتی؛ نفعی برای  گیرد. در روابط بین الملل ا
کره مهم ترین ابزار برای تبادل نظرات و  کشــور ندارد. مذا
رسیدن به خواسته هاست. از این رو باید وزیر خارجه ای 
در دولت آینده انتخاب شود که حداقل ضمن تسلط بر 
زبان های بین المللی مشکلات را درک کرده باشد و طرحی 
بــرای آن در نظر بگیرد. دومیــن اولویت اســتفاده از اهرم 
کره برای توسعه روابط با کشــورهای مختلف جهان  مذا
اســت. از این رو باید تلاش شــود که تصمیمات خود را با 
توجه به منافع ملی بگیرند تا از این منظر کشــور در ریل 
کید بر اجرای قانون  توسعه قرار گیرد. مورد سوم هم البته تا
اساســی اســت. فصول مربوط به حقوق ملــت در قانون 
اساســی منحصر بفرد اســت و این قانــون ظرفیت هایی 
دارد که هم مسیر توسعه کشور سرعت گیرد و هم اینکه به 
حقوق شهروندی شهروندان احترام گذاشته می شود و 
کمیت می شود  موجب افزایش رضایت مردم از دولت و حا
و چهارم نیــز پایبندی بــه قوانین اســت در ایــن معنا که 
قوانین کشــور اجرا شــود و هم مردم و هم مسئولین باید 
گر قانــون اجرایی  خود را مســئول اجرای قانــون بدانند ا
شــود دیگر شــاهد پلیس بازی و فضای پلیســی در کشور 
نخواهیم بود. مســاله پنجم بحــث در ارتبــاط با حجاب 
در ایران اســت و باید عرف جامعه در ایــن ارتباط در نظر 
گرفتــه شــود. مســاله بعــدی نیــز ایجــاد آرامش سیاســی 
و اقتصــادی در کشــور بــه منظور جــذب ســرمایه گذاری 
داخلــی و ســرمایه گذاری خارجی اســت چرا که تــا زمانی 
که شاهد جذب سرمایه داخلی در مسیر درست صورت 
نگیرد سرمایه های کشور چه سرمایه مادی و چه سرمایه 
معنوی از بین خواهد رفت و از کشــور خارج خواهد شــد 
ضمن اینک رئیس جمهور بعدی بایــد به صورت جدی 
فکری به حال جذب سرمایه گذاری خارجی کند تا عقب 
افتادگی های قبلی جبران شود. در این صورت است که 
ایجاد اشتغال نیز برای دولت ساده خواهد شد. اولویت 
آخر نیز مســائل اقتصادی از جمله فقدان مســکن برای 
طبقات پایین و متوسط جامعه است و دولت بعدی باید 
در این زمینه نیز اقدامات موثر انجام دهد تا دغدغه های 
مردم کم شده و امید به آینده در کشورمان افزایش یابد. 

  مجید ابهری
 آسیب شناس


